РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                              АЛЬШАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 марта 2020 г .			    №  27
Об аннулировании  адреса                                                                                         объекта адресации в  ФИАС

Во исполнение Федерального закона от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 « Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  в связи со сверкой сведений с ГАР, администрация  Альшанского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести аннулирования адреса объекта  адресации земельного участка в  ФИАС на территории  Альшанского муниципального образования в связи с присвоением новых адресов:
-  Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, Альшанское сельское поселение,  Альшанка село, Революционная  улица, дом  142.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования 26 марта 2020 года.
3. Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить на главу Альшанского муниципального образования.

Глава Альшанского
муниципального образования                                           М.Ф. Виняев.